ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2024
V/v giao rà soát, hoàn thiện Quy

chế làm việc và phân công nhiệm

vụ cho các thành viên Ban Chỉ

đạo hỗ trợ, hướng dẫn, đôn đốc,

tháo gỡ vướng mắc liên quan đến

các dự án nông, lâm nghiệp sinh

thái, trồng cây đa tầng cây dược

liệu, khu du lịch sinh thái, nghỉ

dưỡng, dưỡng lão, giải trí trên địa

bàn huyện Thường Xuân.

    Kính gửi:

      - S  Nội vụ;

      - S  Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Tờ tr nh số    TTr-SNN PTNT ngày

c a S  Nông nghiệp và PTNT v  việc đ  nghị ban hành quy chế hoạt động và

phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo hỗ trợ, hướng dẫn, đôn

đốc, tháo gỡ vướng mắc liên quan đến các dự án nông, lâm nghiệp sinh thái,

trồng cây đa tầng cây dược liệu, khu du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, dưỡng lão,

giải trí trên địa bàn huyện Thường Xuân (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo tỉnh).

Trên cơ s  nội dung tham mưu, báo cáo và đ  nghị c a S  Nội vụ tại Văn bản số

171/SNV-TCBC ngày 19/01/2024 (có Văn bản gửi kèm), Ph  Ch  tịch UBND tỉnh

 ê   c  iang - Trư ng Ban Chỉ đạo tỉnh c  ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao S  Nông nghiệp và PTNT ch  tr , phối hợp với các đơn vị liên

quan, nghiên c u nội dung thẩm định c a S  Nội vụ tại Văn bản số  7  SNV-

TCBC ngày 19/01/2024 để rà soát, hoàn thiện Quy chế hoạt động và phân công

nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh; gửi S  Nội vụ để thẩm định,

tham mưu trước ngày  7/02/2024.

 . Trên cơ s  kết quả thực hiện nội dung nêu trên; giao S  Nội vụ ch  tr ,

phối hợp với các đơn vị liên quan, rà soát, nghiên c u và hoàn thiện hồ sơ, tham

mưu cho Ph  Ch  tịch UBND tỉnh, Trư ng Ban Chỉ đạo tỉnh  em   t, quyết định

(nếu đ  đi u kiện); báo cáo Ph  Ch  tịch UBND tỉnh trước ngày           . .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ch  tịch UBND tỉnh (để b cáo);

- Các S : Tài nguyên và MT; Kế hoạch và  T;

  Văn h a, TT và DL, Tư pháp,  iao thông VT;

  Tài chính;

- UBND huyện Thường Xuân;

-  ưu: VT, NN.
     (MC37.01.24)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Thanh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-25T17:22:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T08:15:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T08:15:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T08:20:07+0700